
1 
 

 
 

DODATOK č. 1  

 
k Rámcovej dohode č. Z202113237_Z ( ďalej len Zmluva )  uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a 

§ 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov ( ďalej len 

Dodatok ). 

 

 

 

 

             Článok I 

Strany rámcovej dohody 

  

 

 

Názov organizácie:              Základná  škola, Bukovecká  17, Košice 

Sídlo:    Bukovecká 17, 040 12 Košice 

Zastúpený:   PaedDr. Zuzana Takáčová Petrilová, riaditeľka 

IČO:     31263151 

DIČ:    2021365698 

Bankové spojenie:  Prima banka 

Číslo účtu:   SK30 5600 0000 0005 0402 6001 

 

 

 

    (ďalej aj len ako „Kupujúci“) 

 

 

 

 

Názov organizácie :  INMEDIA, spol. s r.o.   

Sídlo organizácie:  Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 

Štatutárny orgán:  Ing. Miloš Kriho,  konateľ spoločnosti 

Zapísaná v :   OR Okresného súdu Banská  Bystrica 

    Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S 

IČO:    36 019 208        

DIČ:    2020066829     

IČ DPH:   SK2020066829     

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.   

IBAN:    SK22 1111 0000 0066 1942 9000     

 

    (ďalej aj len ako „Predávajúci“) 

 

 

 

 



2 
 

 

                     Článok II 

     Úvodné ustanovenia  

         

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

a čl. II. ods  2.3.11  a čl. V. ods. 5.5 predmetnej  Rámcovej dohody. 

 

Čl. III  

Predmet dodatku 

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších  predpisov  na predmet zákazky „ Mlieko, mliečne výrobky a vajcia ”.  

2.  Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej  dohode.  

 

 Čl.  IV  

Zmluvná cena  

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa meni z hodnoty  18 100,00  €  s  DPH 

na  hodnotu    18 720,15 € s  DPH. 

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku  je   príloha č.1 k Dodatku č.1 k  RD. 

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

      Čl.  V 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre 

predávajúceho a dve pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registry zmlúv.  

 

V  Košiciach, dňa 03.05.2022                   Vo Zvolene , dňa  29.04.2022 

 

Kupujúci:                               Predávajúci: 

 

 

 

  PaedDr. Zuzana Takáčová Petrilová    Ing. Miloš Kriho  

               riaditeľka                                   konateľ 

 



3 
 

ZŠ Bukovecká Košice Nad jazerom  
 

     

Príloha č.1 k Dodatku č.1 k RD č.Z202113237 - mlieko, mliečne 
výrobky a vajcia    

Názov 
M.j

. 

Zostávajúce 
množstvo do 
konca súťaže 

Jed.ce
na bez 

DPH 

Jed.ce
na s 
DPH 

Sadzb
a DPH 

1. Acidofilné mlieko – tuk min. 3,6 %, probiotická 
kultúra Lactobacillus acidophilus, bez príchute, 
balenie 250 g 

ks 57 0,560 0,616 10% 

2. Acidofilné mlieko – tuk min. 3,6 %, probiotická 
kultúra Lactobacillus acidophilus, ochutené, balenie 
250 g 

ks 114 0,636 0,700 10% 

3. Bryndza – sušina min. 44 %, tuk v sušine min. 48 
%, balenie 1 kg 

ks 6 9,564 11,477 20% 

4. Bryndza – sušina min. 44 %, tuk v sušine min. 48 
%, Liptov balenie 125 g 

ks 13 1,170 1,404 20% 

5. Maslo čerstvé – množstvo tuku min. 82 %, Liptov, 
balenie 125 g 

ks 301 1,332 1,465 10% 

6. Maslo čerstvé – množstvo tuku min. 82 %, 
balenie 250 g 

ks 251 2,376 2,614 10% 

7. Mlieko trvanlivé polotučné - 1,5 % tuku, objem 1 
liter 

lite
r 

201 0,786 0,865 10% 

8. Mlieko trvanlivé plnotučné - 3,5 % tuku, objem 1 
liter 

lite
r 

145 0,996 1,095 10% 

9. Mlieko čerstvé polotučné - 1,5 % tuku, objem 1 
liter 

lite
r 

127 0,785 0,864 10% 

10. Mliečny nápoj Danone Actimel, ochutený 
(balenie 4 x 100 ml) 

bal 13 2,375 2,613 10% 

11. Mliečny kokteil Dráčik, balenie 250 ml ks 251 0,528 0,634 20% 

12. Smotana na šľahanie trvanlivá – min. 30% tuku, 
balenie 1 liter 

ks 5 4,440 5,328 20% 

13. Smotana na varenie  – tuk min. 12 %, balenie 
1liter 

ks 30 3,000 3,600 20% 

14. Smotana na varenie  – tuk min. 12 %, balenie 
500 ml 

ks 13 1,521 1,825 20% 

15. Smotana na varenie sladká – tuk min. 12 %,  
balenie 200 ml 

ks 33 0,816 0,979 20% 

16. Smotana kyslá – min. 14 - 16 % tuku , balenie 
200 ml 

ks 38 0,588 0,647 10% 

17. Syr plátkový – min. 50 % tuku v sušine, bez 
príchute, (5 ks v balení) celé balenie 100 g 

ks 7 0,648 0,778 20% 

18. Syr tavený Bambino – tuk v sušine min. 48 %, 
balenie 1 kg 

ks 3 9,372 11,246 20% 

19. Syr tavený Maratonec – tuk v sušine min. 48 %, 
balenie 1 kg 

ks 2 5,242 6,290 20% 

20. Syr tavený v črievku Bambino – tuk v sušine 
min. 48 %, balenie 100 g 

ks 9 1,104 1,325 20% 



4 
 

21. Syr tavený v črievku – natur, balenie 100 g ks 4 0,492 0,590 20% 

22. Syr s modrou alebo zelenou plesňou – sušina 
min. 48 %, tuk v sušine min. 50 %, balenie 120 g 

ks 3 1,273 1,528 20% 

23. Syr typu parmezán kg 1 19,448 23,338 20% 

24. Syr tvrdý neúdený Eidam 2,5 kg blok - obsah 
tuku v sušine min. 30%, bez pridaného rastlinného 
tuku 

kg 17 4,565 5,478 20% 

25 Syr tvrdý neúdený Eidam 2,5 kg blok - obsah 
tuku v sušine min. 45%, bez pridaného rastlinného 
tuku 

kg 19 7,056 8,467 20% 

26 Tvaroh jemný hrudkový – sušina min. 23 %, tuk v 
sušine min. 8 %, obsah tuku min. 2,5 %, balenie 3 kg 

ks 11 13,080 15,696 20% 

27. Tvaroh jemný hrudkový – sušina min. 23 %, tuk 
v sušine min. 8 %, obsah tuku min. 2,5 %, balenie 
250 g 

ks 7 1,188 1,426 20% 

28. Sójový tofu syr lahôdkový (marinované gastro) – 
bez konzervačných látok, bez cholesterolu, vysoký 
obsah bielkovín, vákuovo balený, balenie 1 kg 

ks 4 5,856 7,027 20% 

29. Sójový tofu syr lahôdkový (marinované gastro) – 
bez konzervačných látok, bez cholesterolu, vysoký 
obsah bielkovín, vákuovo balený, balenie 160g 

ks 1 1,548 1,858 20% 

30. Sójový tofu, syr biely – bez konzervačných látok, 
bez cholesterolu, vysoký obsah bielkovín, vákuovo 
balený, balenie 1 kg 

ks 2 5,664 6,797 20% 

31. Termix tvarohový kapsičke do vrecka - rôzne 
príchute (vanilkový, čokoládový) tvaroh min. 48 %, 
smotana min. 6,5 %, balenie 80 g 

ks 109 0,456 0,547 20% 

32. Smotanovo tvarohový krém - rôzne príchute, 
smotana min.15,5%, sušina 37% , balenie 80 g 

ks 56 0,749 0,899 20% 

33. Jogurt biely – tuk min. 3,1 %, balenie 3 kg ks 18 6,852 7,537 10% 

34. Jogurt ovocný – rôzne ovocné príchute i 
čokoládový, vanilkový, ovocná zložka u ovocných 
min. 18 %, záruka min. 14 dní, tuk min. 2,4 %, bez 
zahusťovadiel, bez syntetických farbív, aróm a 
konzervačných látok, balenie 120g 

ks 150 0,595 0,655 10% 

35. Dezert kyslá smotana Krajanka 150gr ks 154 0,708 0,779 10% 

36. Jogurt ovocný – rôzne ovocné príchute i 
čokoládový, vanilkový, ovocná zložka u ovocných 
min. 18 %, záruka min. 14 dní, tuk min. 2,4 %, bez 
zahusťovadiel, bez syntetických farbív, aróm a 
konzervačných látok, balenie 150g 

ks 71 0,424 0,466 10% 

37. Jogurt smotanový – rôzne ovocné príchute i 
čokoládový, vanilkový, ovocná zložka u ovocných 
min. 18 %, záruka min. 14 dní, tuk min. 6 %, bez 
zahusťovadiel, bez syntetických farbív, aróm a 
konzervačných látok, balenie 150g 

ks 17 0,469 0,516 10% 



5 
 

38. Jogurt smotanový – rôzne ovocné príchute i 
čokoládový, vanilkový, ovocná zložka u ovocných 
min. 18 %, záruka min. 14 dní, tuk min. 6 %, bez 
zahusťovadiel, bez syntetických farbív, aróm a 
konzervačných látok, balenie 125g 

ks 101 0,432 0,475 10% 

39. Jogurt dvojzložkový – rôzne ovocné príchute i 
čokoládový, vanilkový, ovocná zložka u ovocných 
min. 18 %, záruka min. 14 dní, tuk min. 2,4 %, bez 
zahusťovadiel, bez syntetických farbív, aróm a 
konzervačných látok, balenie 122g 

ks 117 0,732 0,805 10% 

40 Pribináčik Kapsík 70g, kakao, vanilka ks 50 0,972 1,166 20% 

41 Vajcia-čerstvé slepačie, veľkosť L, škrupiny čisté 
neporušené, označené kódom na vajíčku, 
preverené veterinárnou kontrolou, po 30 ks v 
preložkách, minimálna trvanlivosť 21 dní od 
dodania tovaru 

ks 1 101 0,178 0,213 20% 

42 Čerstvé droždie – balenie 42 g (1balenie 42 g/ 24 
ks v balení) 

ks 107 0,228 0,274 20% 

 


